ROZK’LAD JAZDY
GORLICE GDA — GRYBOW UL Topolowa — Nowy Sacz M.D.A.

wazny od 01.03.2022

Dworce i przystanki D S E D E E D S E Dn Dn 6an Dn 6a Dn Dn E Dn
Gég::e 515 | 535|630 | 7.10 | 7.55 | 9.00 [ 10.00 | 10.50 | 11.45 | 12.45 | 13.35 | 14.15 | 14.40 | 15.10 | 16.10 | 17.05 | 18.00 | 20.30
Gorlice ul. Legionow 517 | 537 (632|712 | 757 | 9.02 [10.02 | 10.52 | 11.47 | 12.47 | 13.37 | 14.17 | 1442 | 15.12 | 16.12 | 17.07 | 18.02 | 20.32
Gorlice ul. Ko$ciuszki 519 | 539 [ 634 | 7.14 | 759 | 9.04 [ 10.04 | 10.54 | 11.49 | 12.49 | 13.39 | 14.19 | 1444 | 15.14 | 16.14 | 17.09 | 18.04 | 20.34
Gorlice Zawodzie Il Cerkiew 520 | 540 [ 6.35 | 7.15 | 8.00 | 9.05 [ 10.05 | 10.55 | 11.50 | 12.50 | 13.40 | 14.20 | 14.45 | 15.15 | 16.15 | 17.10 | 18.05 | 20.35
Ropica Polska Tarasowa 521 | 541 | 6.36 [ 7.16 | 8.01 | 9.06 | 10.06 | 10.56 | 11.51 | 12.51 | 13.41 | 14.21 | 14.46 | 15.16 | 16.16 | 17.11 | 18.06 | 20.36
Ropica Polska Kosciot 5.22 | 542 | 6.37 | 7.17 | 8.02 | 9.07 | 10.07 | 10.57 | 11.52 | 12.52 | 13.42 | 14.22 | 14.47 | 15.17 | 16.17 | 17.12 | 18.07 | 20.37
Ropica Polska | 5.23 | 543 | 6.38 [ 7.18 | 8.03 | 9.08 | 10.08 | 10.58 | 11.53 | 12.53 | 13.43 | 14.23 | 14.48 | 15.18 | 16.18 | 17.13 | 18.08 | 20.38
Ropica Polska Wodociagi 524 | 544 (639|719 ]8.04 | 9.09 [10.09 [ 10.59 | 11.54 | 12.54 | 13.44 | 14.24 | 1449 | 15.19 | 16.19 | 17.14 | 18.09 | 20.39
Szymbark Bystra 525 | 545 [ 6.40 | 7.20 | 8.05 | 9.10 [ 10.10 | 11.00 | 11.55 | 12.55 | 13.45 | 14.25 | 14.50 | 15.20 | 16.20 | 17.15 | 18.10 | 20.40
Szymbark Bielanka Skrzyzowanie | 5.26 | 546 | 6.41 [ 7.21 | 8.06 | 9.11 | 10.11 | 11.01 | 11.56 | 12.56 | 13.46 | 14.26 | 14.51 | 15.21 | 16.21 | 17.16 | 18.11 | 20.41
Szymbark Watra 5.27 | 547 | 6.42 | 7.22 | 8.07 | 9.12 | 10.12 | 11.02 | 11.57 | 12.57 | 13.47 | 14.27 | 14.52 | 15.22 | 16.22 | 17.17 | 18.12 | 20.42
Szymbark Szkola 5.28 | 548 | 6.43 | 7.23 | 8.08 | 9.13 | 10.13 | 11.03 | 11.58 | 12.58 | 13.48 | 14.28 | 14.53 | 15.23 | 16.23 | 17.18 | 18.13 | 20.43
Szymbark Zimna Woda 529 | 549 | 644 [ 7.24 [ 8.09 | 9.14 | 10.14 | 11.04 | 11.59 | 12.59 | 13.49 | 14.29 | 1454 | 15.24 | 16.24 | 17.19 | 18.14 | 20.44
Szymbark Legi 531 | 552 [ 646 | 7.26 | 8.11 | 9.16 [ 10.16 | 11.06 | 12.01 | 13.01 | 13.52 | 14.31 | 1457 | 15.26 | 16.26 | 17.21 | 18.16 | 20.47
Szymbark Granica 532 | 553 [ 647 | 7.27 | 812 | 9.17 [ 10.17 | 11.07 | 12.02 | 13.02 | 13.53 | 14.32 | 1458 | 15.27 | 16.27 | 17.22 | 18.17 | 20.48
Ropa_Skrzyzowanie 533 | 555|648 | 7.28 813 | 9.18 [ 10.18 | 11.08 | 12.03 | 13.03 | 13.55 | 14.33 | 15.00 | 15.28 | 16.28 | 17.25 | 18.18 | 20.50
Ropa Skrzyzowanie [ 5.34 | 556 | 6.49 [ 7.29 | 8.14 | 9.19 | 10.19 | 11.09 | 12.04 | 13.04 | 13.56 | 14.34 | 15.01 | 15.29 | 16.29 | 17.26 | 18.19 | 20.51
Grodek Ropska Gora 537 | 559 | 6.52 | 7.32 | 8.17 | 9.22 | 10.22 | 11.12 | 12.07 | 13.07 | 13.59 | 14.37 | 15.04 | 15.32 | 16.32 | 17.29 | 18.22 | 20.54
Grybéw Soénie 539 | 6.01 | 6.54 [ 7.34 | 8.19 | 9.24 | 10.24 | 11.14 | 12.09 | 13.09 | 14.01 | 14.39 | 15.06 | 15.34 | 16.34 | 17.31 | 18.24 | 20.56
Grybow Sosnie Ksigzy Las 5.40 | 6.02 [ 6.55 | 7.35 | 8.20 | 9.25 | 10.25 | 11.15 | 12.10 | 13.10 | 14.02 | 14.40 | 15.07 | 15.35 | 16.35 | 17.32 | 18.25 | 20.57
Biata Nizna Grybow Stolarnia 541 | 6.03 [ 6.56 | 7.36 | 8.21 | 9.26 [ 10.26 | 11.16 | 12.11 | 13.11 | 14.03 | 14.41 | 15.08 | 15.36 | 16.36 | 17.33 | 18.26 | 20.58
Grybéw ul. Topolowa 5.45 | 6.05| 7.00 [ 7.40 [ 8.25 | 9.30 | 10.30 | 11.20 | 12.15 | 13.15 | 14.10 | 14.45 | 15.10 | 15.40 | 16.40 | 17.35 | 18.30 | 21.00
Grybow Strzylawki 547 | 6.07 | 7.02 | 742 | 8.27 | 9.32 | 10.32 | 11.22 | 12.17 | 13.17 | 14.12 | 14.47 | 15.12 | 15.42 | 16.42 | 17.37 | 18.32 | 21.02
Siotkowa Browar 548 | 6.08 [ 7.03 | 743 | 8.28 | 9.33 [ 10.33 | 11.23 | 12.18 | 13.18 | 14.13 | 14.48 | 15.13 | 1543 | 16.43 | 17.38 | 18.33 | 21.03
Stara Wie$ k/Grybowa 549 | 6.09 | 7.04 | 7.44 | 8.29 | 9.34 | 10.34 | 11.24 | 12.19 | 13.19 | 14.14 | 14.49 | 15.14 | 15.44 | 16.44 | 17.39 | 18.34 | 21.04
Ptaszkowa 553 | 6.12 | 7.07 | 7.47 | 8.32 | 9.37 | 10.38 | 11.27 | 12.22 | 13.22 | 14.17 | 14.52 | 15.17 | 15.47 | 16.47 | 17.42 | 18.37 | 21.07
Cieniawa Podgora 554 | 6.13 | 7.08 [ 7.48 | 8.33 | 9.38 | 10.39 | 11.28 | 12.23 | 13.23 | 14.18 | 14.53 | 15.18 | 15.48 | 16.48 | 17.43 | 18.38 | 21.08
Cieniawa 556 | 6.14 [ 7.09 | 7.49 | 8.34 | 9.39 [10.41 | 11.29 | 12.24 | 13.24 | 14.19 | 1454 | 15.19 | 1549 | 16.49 | 17.44 | 18.39 | 21.09
Cieniawa Podlesie 557 | 6.15 | 7.10 | 7.50 | 8.35 | 9.40 [ 10.42 | 11.30 | 12.25 | 13.25 | 14.20 | 14.55 | 15.20 | 15.50 | 16.50 | 17.45 | 18.40 | 21.10
Mszalnica Wolniki 559 | 6.16 [ 7.11 | 7.51 | 8.36 | 9.41 [ 10.44 | 11.31 | 12.26 | 13.26 | 14.21 | 1456 | 15.21 | 1551 | 16.51 | 17.46 | 1841 | 21.11
Paszyn |11 6.00 | 6.17 | 7.12 | 7.52 | 8.37 | 9.42 | 10.45 | 11.32 | 12.27 | 13.27 | 14.22 | 14.57 | 15.22 | 15.52 | 16.52 | 17.47 | 18.42 | 21.12
Paszyn Il 6.01 | 6.18 | 7.13 [ 7.53 | 8.38 | 9.43 | 10.46 | 11.33 | 12.28 | 13.28 | 14.23 | 14.58 | 15.23 | 15.53 | 16.53 | 17.48 | 18.43 | 21.13
Paszyn | 6.02 | 6.19 | 7.14 | 7.54 | 8.39 | 9.44 | 10.47 | 11.34 | 12.29 | 13.29 | 14.24 | 14,59 | 15.24 | 1554 | 16.54 | 17.49 | 18.44 | 21.14
Pigtkowa Mystkow 6.06 | 6.20 [ 7.15 | 7.55 | 8.40 | 9.45 [ 10.51 | 11.35 | 12.30 | 13.30 | 14.25 | 15.00 | 15.25 | 15.55 | 16.55 | 17.50 | 18.45 | 21.15
N. Sacz ul. Lwowska - Pigtkowska | --- [ 6.23 | 7.18 | 7.58 | 8.43 [ 9.48 - 11.38 | 12.33 | 13.33 | 14.28 | 15.03 | 15.28 | 15.58 | 16.58 | 17.53 | 18.48 | 21.18
N. Sgez ul. Lwowska — -~ | 625|720|800|845| 950 | - |11.40| 1235 1335 | 14.30 | 15.05 | 15.30 | 16.00 | 17.00 | 17.55 | 1850 | 21.20
Miasteczko Galicyjskie
N. Sgcz ul. Lwowska — Cmentarz | 6.10 | 6.27 | 7.22 | 8.02 | 8.47 | 9.52 | 10.54 | 11.42 | 12.37 | 13.37 | 14.32 | 15.07 | 15.32 | 16.02 | 17.02 | 17.57 | 18.52 | 21.22
N. Sacz ul. Lwowska - Galeria 6.15 | 6.29 [ 7.24 | 8.04 | 8.49 | 9.54 [ 10.56 | 11.44 | 12.39 | 13.39 | 14.34 | 15.09 | 15.34 | 16.04 | 17.04 | 17.59 | 18.54 | 21.24
N. Sacz ul. Kilinskiego — Stadion | 6.18 | 6.31 | 7.26 | 8.06 | 8.51 | 9.56 [ 10.59 | 11.46 | 12.41 | 13.41 | 14.36 | 15.11 | 15.36 | 16.06 | 17.06 | 18.01 | 18.56 | 21.26
N. Sacz ul. Rejtana 6.22 | 6.33 [ 7.28 | 8.08 | 853 | 9.58 [ 11.02 | 11.48 | 12.43 | 13.43 | 14.38 | 15.13 | 15.38 | 16.08 | 17.08 | 18.03 | 18.58 | 21.28
N. Sacz M.D.A.
Pl. Dabrowskiego 2 6.25 | 6.35 | 7.30 | 8.10 | 8.55 | 10.00 | 11.05 | 11.50 | 12.45 | 13.45 | 14.40 | 15.15 | 15.40 | 16.10 | 17.10 | 18.05 | 19.00 | 21.30

Legenda

D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat

6 — kursuje w soboty

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wigta)

n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII

a— nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
S —kursuje w dni nauki szkolnej




